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SPRENDIMAS  
 

2014-04-30 
Kaunas    

 
LASF Etikos ir drausmės komisija (toliau – Komisija), susidedanti iš Komisijos narių: 

Komisijos pirmininko Leono Vedeikio, Komisijos pirmininko pavaduotojo Gintaro Kaminsko, 
Komisijos narių  Sigito Januškos, Jono Balčiūno, Dariaus Matulio, rašytinio proceso tvarka 
išnagrinėjusi drausminę bylą pilietės A.S. 2014-04-07 laišką Lietuvos automobilių sporto 
federacijai, bei LASF prezidento G. Furmanavičiaus 2014-04-09  pranešimą LASFEtikos ir 
drausmės komisijai.  

n u s t a t ė:  
jog 2014 balandžio 6 d. Paupio g. Aleksandravos k., Semeliškių sen., Elektėnų sav. 

Automobilis Opel, kurio valst. Nr. CNN 315, dideliu greičiu (jau nebe pirmą kartą tokiais greičiais 
važiuoja sportiniai automobiliai) važiavo ne vieną kartą kaimo keliu, taip gadindamas kelio būklę, 
kurį patys gyventojai savo lėšomis taisė. Šiuo laišku pilietė A.S. prašo pagalbos sudrausminti 
sportininkus. 2014-04-07 LASF raštu kreipėsi į Elektrėnų policijos komisariatą dėl  automobilio 
Opel valst. Nr. CNN 315, savininko nustatymo. Elektrėnų policijos komisariatas pateikė 
informaciją apie šio automobilio savininką. Nustatyta, jog automobilio Opel Astra valst. CNN 315 
savininkas yra Jeronimas Tamašauskas 1954 m. gim. Patikrinus LASF licencijų išdavimo registrą 
nustatyta, jog 2014-01-07 d. LASF išdavė D kategorijos LASF vairuotojo licenciją Nr.69, Kauno 
automobilininkų sporto klubo sportininkui Justui Tamašauskui (el.paštas 
Tamašauskas.justas@gmail.com; tel. 868341393).  2014-04-09 LASF prezidentas remdamasis 
surinkta medžiaga kreipėsi į LASF Etikos komisiją dėl drausminės bylos iškėlimo ir sprendimo 
priėmimo pagal pareiškime nurodytas aplinkybes.  

Komisija nagrinėdama pilietės A.S. Pareiškimą nustatė, jog LASF licencijuotas 
sportininkas J.Tamašauskas, vykdė nelegalias treniruotes jo tėvui priklausančiu automobiliu ir savo 
neetiška veikla pažemino Lietuvos automobilių sporto reputaciją, Lietuvos automobilių sporto 
įvaizdį bei šio LASF licencijuoto sportininko veiksmai yra nukreipti prieš LASF (LASF etikos ir 
drausmės kodekso 6 str.1d ir 8 str. 1 d.). 

Komisija, įvertinusi visas drausminės bylos aplinkybes, 
n u s p r e n d ė: 
1. Atsižvelgiant į tai, jog LASF sportininkas J.Tamašauskas suprato savo 

netinkamą veiką, gailisi dėl savo netinkamų veiksmų, atsiprašė pil. A.S., LASF sportininkui 
J.Tamašauskui skirti LASF Etikos ir drausmės kodekso 10 str. 2 d. 1p. numatytą sankciją 
„įspėjimą“. 

 
Komisijos balsavimo rezultatai: 5 -  už sprendimą, 0 – prieš sprendimą.  
 

 
Komisijos pirmininkas                                                                           Leonas Vedeikis 


